Предсједник или његов замјеник са тајником за-

ступа конгрес ирема властима и трећим особама, те истима у
име конгреса подноси своје мишљење, предлоге и извјештаје у

начелним нитањима пчеларства.
Вуковар, 10. рујна 1901.

Српска пчеларска задруга у Руми.

Одбор „Сриске ичеларске задруге у Руми“ држао је
дана 6. (19.) септембра о. г. своју прву редовну седницу за

годину 1901 1902. на којој су били присутни: Потпредседник
Др. Јован тајник Марко Шаула, благајник Фер-
динанд Риснхер. одборници :■ Ћорђе Г. Путник,
Т. ОкруглиК и И. МаширевиК.

Решено је: Да „Српски Пчелар“ и надаље задрже уре-

дници истога у своме издању, пошто је за ову годину зака-

Зато се одбор „Српске
пчеларске задруге“ обраћа скромном молбом на све пријатеље
народнога напретка да помогну и оснаже ову задругу својим
добровољним прилозима и уписивањем у чланство исте задруге.
Имена добровољних ирилагача штампаће се.

У Руми 6. (19.) септембра 1901.

Одбор „Српске пчеларске задруге“
* Умољавају се сва уредништва наших лнстова да ову молбу пре-

штампају и пропрате је како заслужује.

16

Чланови „Српске пчеларске задруге“ нека шаљу своју

чланарину управо у Руму, само претплатници који може бити

нису чланови задруге нека шаљу претплату на уредништво
„Срп.